

Zielona Góra, 21.10.2016 r.

Znak sprawy: OR.273.8.2015

WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę energii elektrycznej dla Powiatu Zielonogórskiego w okresie od 01.01.2017r.do31.12.2017r.”

W związku z pytaniami Wykonawcy, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) udziela wyjaśnień:

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur szacunkowych.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu treści pkt. 3 Załącznika nr 5 do SIWZ Istotnych postanowień umowy. Fakt płatności należności przelewem na konto wskazane przez Wykonawcę na fakturze jest dla Zamawiającego oczywisty.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający określił w pkt. 12 zał. nr 5 do SIWZ przypadek dopuszczalności zmiany ceny jednostkowej.

Załącznik:
- treść pytań Wykonawcy

Otrzymują:
- Wykonawcy
- strona internetowa
- a/a.

Z poważaniem



STAROSTA
Dariusz Wobolewski